
Emisión / Issue  : Bonos Serie A / Series A Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0313401004
Número / Number  : 14.047 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

14047

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

4.990,09 4.056,87 70.095.837,24 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.404.700.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.500.000.000,00 1.500.000.000,00 0,00

23.01.2012 1,884% 393,162953 310,598733 5.522.760,00 0,00 0,00 0,00 82.556,79 1.159.675.229,13 82,56% 0,00 0,00 0,00% 1.254.975.229,13 1.254.975.229,13 0,00
24.10.2011 1,908% 400,746017 324,604274 5.629.279,30 0,00 0,00 0,00 1.457,05 20.467.181,35 1,46% 82.556,79 1.159.675.229,13 82,56% 20.467.181,35 20.467.181,35 0,00
26.07.2011 1,643% 354,918985 287,484378 4.985.546,98 0,00 0,00 0,00 1.444,17 20.286.255,99 1,44% 84.013,84 1.180.142.410,48 84,01% 20.286.255,99 20.286.255,99 0,00
26.04.2011 1,316% 292,031213 236,545283 4.102.162,45 0,00 0,00 0,00 1.375,64 19.323.615,08 1,38% 85.458,01 1.200.428.666,47 85,46% 19.323.615,08 19.323.615,08 0,00
24.01.2011 1,325% 297,873973 241,277918 4.184.235,70 0,00 0,00 0,00 2.102,39 29.532.272,33 2,10% 86.833,65 1.219.752.281,55 86,83% 29.532.272,33 29.532.272,33 0,00
25.10.2010 1,181% 278,327301 225,445114 3.909.663,60 0,00 0,00 0,00 1.320,89 18.554.541,83 1,32% 88.936,04 1.249.284.553,88 88,94% 18.554.541,83 18.554.541,83 0,00
23.07.2010 0,942% 218,707872 177,153376 3.072.189,48 0,00 0,00 0,00 1.592,11 22.364.369,17 1,59% 90.256,93 1.267.839.095,71 90,26% 22.364.369,17 22.364.369,17 0,00
23.04.2010 0,972% 221,700996 179,577807 3.114.233,89 0,00 0,00 0,00 1.459,46 20.501.034,62 1,46% 91.849,04 1.290.203.464,88 91,85% 20.501.034,62 20.501.034,62 0,00
25.01.2010 1,035% 256,509841 207,772971 3.603.193,74 0,00 0,00 0,00 1.607,26 22.577.181,22 1,61% 93.308,50 1.310.704.499,50 93,31% 22.577.181,22 22.577.181,22 0,00
23.10.2009 1,237% 303,787576 249,105812 4.267.304,08 0,00 0,00 0,00 1.182,38 16.608.891,86 1,18% 94.915,76 1.333.281.680,72 94,92% 16.608.891,86 16.608.891,86 0,00
23.07.2009 1,705% 419,655486 344,117499 5.894.900,61 0,00 0,00 0,00 1.272,86 17.879.864,42 1,27% 96.098,14 1.349.890.572,58 96,10% 17.879.864,42 17.879.864,42 0,00
23.04.2009 2,612% 645,645849 529,429596 9.069.387,24 0,00 0,00 0,00 1.502,79 21.109.691,13 1,50% 97.371,00 1.367.770.437,00 97,37% 21.109.691,13 21.109.691,13 0,00
23.01.2009 4,599% 907,025000 743,760500 12.740.980,18 0,00 0,00 0,00 1.126,21 15.819.871,87 1,13% 98.873,79 1.388.880.128,13 98,87% 15.819.871,87 15.819.871,87 0,00
10.11.2008 100.000,00 1.404.700.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie B / Series B Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0313401012
Número / Number  : 653 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

653

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

6.049,04 4.914,17 3.950.022,39 0,00 0,00 0,00 100.000,00 65.300.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.500.000.000,00 1.500.000.000,00 0,00

23.01.2012 2,084% 526,788889 416,163222 343.993,14 0,00 0,00 0,00 100.000,00 65.300.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.254.975.229,13 1.254.975.229,13 0,00
24.10.2011 2,108% 527,000000 426,870000 344.131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 65.300.000,00 100,00% 20.467.181,35 20.467.181,35 0,00
26.07.2011 1,843% 465,869444 377,354250 304.212,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 65.300.000,00 100,00% 20.286.255,99 20.286.255,99 0,00
26.04.2011 1,516% 387,422222 313,812000 252.986,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 65.300.000,00 100,00% 19.323.615,08 19.323.615,08 0,00
24.01.2011 1,525% 385,486111 312,243750 251.722,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 65.300.000,00 100,00% 29.532.272,33 29.532.272,33 0,00
25.10.2010 1,381% 360,594444 292,081500 235.468,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 65.300.000,00 100,00% 18.554.541,83 18.554.541,83 0,00
23.07.2010 1,142% 288,672222 233,824500 188.502,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 65.300.000,00 100,00% 22.364.369,17 22.364.369,17 0,00
23.04.2010 1,172% 286,488889 232,056000 187.077,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 65.300.000,00 100,00% 20.501.034,62 20.501.034,62 0,00
25.01.2010 1,235% 322,472222 261,202500 210.574,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 65.300.000,00 100,00% 22.577.181,22 22.577.181,22 0,00
23.10.2009 1,437% 367,233333 301,131333 239.803,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 65.300.000,00 100,00% 16.608.891,86 16.608.891,86 0,00
23.07.2009 1,905% 481,541667 394,864167 314.446,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 65.300.000,00 100,00% 17.879.864,42 17.879.864,42 0,00
23.04.2009 2,812% 703,000000 576,460000 459.059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 65.300.000,00 100,00% 21.109.691,13 21.109.691,13 0,00
23.01.2009 4,799% 946,469444 776,104944 618.044,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 65.300.000,00 100,00% 15.819.871,87 15.819.871,87 0,00
10.11.2008 100.000,00 65.300.000,00 100,00%
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Emisión / Issue  : Bonos Serie C / Series C Bonds
Código  / Code  ISIN : ES0313401020
Número / Number  : 300 Bonos / Bonds 
Divisa / Currency  : EUR
Fecha / Date :

300

Fecha de Pago % Tipo Interés Principal Principal Amortizacion de Principal
Payment Date % Interest Rate Devengado Amortizado devengado no satisfecha

Bruto
Gross

Neto
Net

Pagados
Paid

Totales 
 Totals

Recuperados 
Recovered

Actuales
Actual

Bono
Bond

Serie
Series

Bono
Bond

Serie
Series

Principal
Due

Principal 
Repaid

Principals amortisation
accrued not paid

6.696,82 5.439,77 2.009.045,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 30.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.500.000.000,00 1.500.000.000,00 0,00

23.01.2012 2,284% 577,344444 456,102111 173.203,33 0,00 0,00 0,00 100.000,00 30.000.000,00 100,00% 0,00 0,00 0,00% 1.254.975.229,13 1.254.975.229,13 0,00
24.10.2011 2,308% 577,000000 467,370000 173.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.000.000,00 100,00% 20.467.181,35 20.467.181,35 0,00
26.07.2011 2,043% 516,425000 418,304250 154.927,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.000.000,00 100,00% 20.286.255,99 20.286.255,99 0,00
26.04.2011 1,716% 438,533333 355,212000 131.560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.000.000,00 100,00% 19.323.615,08 19.323.615,08 0,00
24.01.2011 1,725% 436,041667 353,193750 130.812,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.000.000,00 100,00% 29.532.272,33 29.532.272,33 0,00
25.10.2010 1,581% 412,816667 334,381500 123.845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.000.000,00 100,00% 18.554.541,83 18.554.541,83 0,00
23.07.2010 1,342% 339,227778 274,774500 101.768,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.000.000,00 100,00% 22.364.369,17 22.364.369,17 0,00
23.04.2010 1,372% 335,377778 271,656000 100.613,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.000.000,00 100,00% 20.501.034,62 20.501.034,62 0,00
25.01.2010 1,435% 374,694444 303,502500 112.408,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.000.000,00 100,00% 22.577.181,22 22.577.181,22 0,00
23.10.2009 1,637% 418,344444 343,042444 125.503,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.000.000,00 100,00% 16.608.891,86 16.608.891,86 0,00
23.07.2009 2,105% 532,097222 436,319722 159.629,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.000.000,00 100,00% 17.879.864,42 17.879.864,42 0,00
23.04.2009 3,012% 753,000000 617,460000 225.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.000.000,00 100,00% 21.109.691,13 21.109.691,13 0,00
23.01.2009 4,999% 985,913889 808,449389 295.774,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 100.000,00 30.000.000,00 100,00% 15.819.871,87 15.819.871,87 0,00
10.11.2008 100.000,00 30.000.000,00 100,00%
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